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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА                                                                                     
01.30.36.УП.003.01-ОБ.02.01
Упатство за начинот на земање и постапување со мостри за лабораториско    испитување 
01.30.36.УП.003.01

Прилог број 2

	СПЕЦИФИКАЦИЈА

НА МОСТРИ ДОСТАВЕНИ ВО ЦАРИНСКА ЛАБОРАТОРИЈА


	Број на Записник за земена мостра:
	
	 Датум:
	

	Трговско име на стоката:
	


	Мостра наменета за:
	лабораторија(за испитување)
	лабораторија (суперанализа)

	Број на пломба:
	
	


	Организациона единица:
	

	Надлжен царински службеник
	
	

	
	Име и презиме
	Потпис и печат

	

	Организациона единица:
	Одделение за царинска лабораториjа

	Надлжен царински службеник
	
	

	
	Име и презиме
	Потпис и печат


	Датум  на прием:
	

	Забелешка  при прием:
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